



Trampoline Results



ΚΥΠΕΛΛΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 2018

ΚΛ.ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

Page 1

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β ΤΡΑ

P1

E1

E2

E3

E4

H1

H2

Diff

ToF

Pen

Sub

Total

Posn

1	ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ	ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ															84.840	1
			Set	9,0	9,1	8,9	9,2	9,8	9,8		13,375		41,275					
			Vol	8,7	8,6	8,9	8,6	9,5	9,4	3,9	12,915		43,565				84,840	1
2	ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ															82.970	2
			Set	8,7	8,3	8,2	8,5	9,7	9,4		12,675		39,025					
			Vol	7,9	8,0	8,1	8,1	9,3	9,2	5,9	12,695		43,945				82,970	2
3	ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΗΛΙΑΝΝΑ	ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ															82.250	3
			Set	8,9	9,0	9,1	8,8	9,7	9,7		12,005		39,605					
			Vol	8,5	8,5	8,6	8,3	9,4	9,4	4,4	11,845		42,645				82,250	3
4	ΔΕΡΤΙΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ															81.295	4
			Set	8,8	9,0	8,9	8,9	9,6	9,7		12,595		40,045					
			Vol	7,7	7,8	8,1	7,7	9,6	9,7	3,9	12,200		41,250				81,295	4
5	ΛΙΟΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ	ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ															79.845	5
			Set	7,1	7,3	7,6	7,5	9,4	9,5		13,850		38,100					
			Vol	7,6	7,2	7,1	7,4	9,5	9,6	3,8	13,795		41,745				79,845	5
6	ΠΥΡΓΙΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ	ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ															79.070	6
			Set	8,3	7,8	8,6	8,1	9,9	9,3		12,305		38,305					
			Vol	7,9	7,9	7,8	7,6	9,2	9,3	3,8	12,015		40,765				79,070	6
7	ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ	ΑΡΙΑΔΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ															77.460	7
			Set	7,9	8,5	8,2	8,3	9,0	8,9		11,915		37,365					
			Vol	8,0	8,1	8,2	8,4	9,0	9,0	2,6	12,195		40,095				77,460	7
8	ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ	ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ															74.130	8
			Set	8,7	7,7	8,1	8,2	9,7	9,4		11,075		36,925					
			Vol	6,9	6,8	6,7	6,8	9,5	9,3	3,5	10,705		37,205				74,130	8



Trampoline Results

3



ΚΥΠΕΛΛΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 2018

ΚΛ.ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

Page 1

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΤΡΑ

P1

E1

E2

E3

E4

H1

H2

Diff

ToF

Pen

Sub

Total

Posn

1	ΜΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ														81.915	1
			Set	8,8	8,8	8,8	8,8	9,1	9,1			12,755			39,455		
			Vol	7,4	8,0	7,6	7,8	9,4	9,3	5,4	12,310			42,460	81,915	1	
2	ΚΑΨΑΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ													81.260	2	
			Set	8,1	8,2	7,9	8,0	9,6	9,5			12,790			38,440		
			Vol	8,1	8,4	7,8	8,0	9,0	9,1	4,8	12,870			42,820	81,260	2	
3	ΜΕΓΑΣ ΑΙΓΕΑΣ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ													76.000	3	
			Set	7,5	7,6	7,4	7,0	9,1	8,9			12,360			36,260		
			Vol	7,2	7,6	7,9	7,5	9,2	9,2	3,3	12,140			39,740	76,000	3	
4	ΠΟΛΟΥΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ	ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ													75.805	4	
			Set	7,5	7,3	7,6	7,6	9,5	9,4			11,145			35,695		
			Vol	7,9	7,5	8,0	7,5	9,4	9,3	4,4	10,960			40,110	75,805	4	
5	ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΑΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ													73.860	5	
			Set	7,3	7,2	7,5	7,3	9,6	9,9			11,330			35,680		
			Vol	7,2	7,2	7,3	7,3	9,7	9,7	2,5	11,480			38,180	73,860	5	
6	ΜΠΑΡΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ													72.000	6	
			Set	7,1	7,3	7,4	7,5	8,8	8,9			10,990			34,540		
			Vol	7,0	6,9	7,1	7,2	8,8	9,0	3,3	11,160			37,460	72,000	6	
7	ΜΕΝΙΔΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ													71.480	7	
			Set	5,7	5,8	5,7	6,0	6,6	6,5			9,820			27,870		
			Vol	7,6	7,5	7,8	7,7	9,4	9,3	5,4	13,560			43,610	71,480	7	
8	ΤΑΝΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ	ΑΓΕΜΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ													70.765	8	
			Set	7,7	7,2	7,7	7,2	9,6	9,6			8,970			33,470		
			Vol	7,9	7,6	7,7	7,5	9,3	9,3	2,8	9,895			37,295	70,765	8	



Trampoline Results

3



ΚΥΠΕΛΛΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 2018

ΚΛ.ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

Page 1

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΤΡΑ

P1

E1

E2

E3

E4

H1

H2

Diff

ToF

Pen

Sub

Total

Posn

1	ΤΣΙΛΟΓΕΩΡΓΗ ΚΥΡΑΝΘΗ	ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ														89.690	1
			Set	9,2	9,0	8,9	8,5	9,2	9,0			14,810			41,810		
			Vol	8,2	8,2	8,2	8,0	9,6	9,1	7,8	14,330			47,880	89,690	1	
2	ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ														88.730	2
			Set	9,0	9,2	9,2	9,0	9,3	9,7			14,210			41,910		
			Vol	8,2	8,5	8,4	8,2	9,2	9,4	7,6	13,320			46,820	88,730	2	
3	ΒΛΑΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ	ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ														86.770	3
			Set	8,9	8,9	8,8	8,7	9,3	9,3			13,495			40,495		
			Vol	8,8	8,7	9,0	8,6	9,1	9,4	5,9	13,625			46,275	86,770	3	
4	ΔΕΡΤΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ														86.660	4
			Set	8,9	9,1	9,0	8,7	9,3	9,1			13,425			40,525		
			Vol	7,6	8,0	7,9	7,8	9,1	9,3	8,1	13,135			46,135	86,660	4	
5	ΓΚΙΟΥΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ	ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ														85.600	5
			Set	9,1	9,4	9,3	9,1	9,4	9,5			13,455			41,305		
			Vol	7,0	7,4	7,2	7,0	9,2	9,2	8,1	12,795			44,295	85,600	5	
6	ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ	ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ														84.910	6
			Set	8,3	8,0	8,2	8,2	9,1	8,9			14,400			39,800		
			Vol	8,1	8,1	8,0	7,8	9,2	9,1	5,9	13,960			45,110	84,910	6	
7	ΛΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ	ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ														84.055	7
			Set	8,9	8,6	8,6	8,3	9,0	9,1			13,125			39,375		
			Vol	8,1	7,9	8,0	7,9	9,8	9,8	5,9	13,080			44,680	84,055	7	
8	ΤΟΥΣΤΖΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ														83.845	8
			Set	8,6	8,4	8,7	8,5	9,5	9,5			13,850			40,450		
			Vol	6,4	6,3	6,6	6,0	9,1	9,2	8,1	13,445			43,395	83,845	8	
9	ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ	ΦΟΗ ΑΡΙΑΔΝΗ														82.715	9
			Set	8,6	8,5	8,6	8,4	9,3	9,6			12,790			39,340		
			Vol	7,8	8,0	8,2	8,3	9,6	9,5	5,0	12,625			43,375	82,715	9	



Trampoline Results

3



ΚΥΠΕΛΛΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 2018

ΚΛ.ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

Page 1

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Α ΤΡΑ

P1

E1

E2

E3

E4

H1

H2

Diff

ToF

Pen

Sub

Total

Posn

1	ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ	ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ														90.645	1
			Set	9,2	9,1	9,1	9,0	9,2	9,1		14,665		42,015				
			Vol	7,9	7,7	8,0	7,9	8,8	8,9	10,0	13,980		48,630		90,645		1
2	ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ														90.195	2
			Set	8,8	8,5	8,9	8,7	9,2	9,0		15,155		41,755				
			Vol	8,0	7,8	8,3	8,0	8,9	8,7	8,8	14,840		48,440		90,195		2
3	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΑΝΑΣΗΣ	ΑΡΙΑΔΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ														80.720	3
			Set	8,4	8,6	8,5	8,3	9,4	9,4		12,400		38,700				
			Vol	8,0	8,1	8,0	7,8	8,9	8,5	4,8	12,520		42,020		80,720		3
4	ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ	ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ														76.200	4
			Set	7,0	6,5	7,2	6,9	9,3	9,2		12,445		35,595				
			Vol	7,4	7,1	7,8	7,1	9,1	9,1	4,3	12,705		40,605		76,200		4
5	ΘΕΜΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ	ΑΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ														72.760	5
			Set	6,6	6,5	6,8	6,5	8,4	8,4		10,845		32,345				
			Vol	7,8	7,0	7,6	7,5	9,6	9,2	3,9	12,015		40,415		72,760		5
6	ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΕΓΑΚ ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ														68.785	6
			Set	7,6	7,3	6,9	6,4	9,4	9,6		9,435		33,135				
			Vol	7,2	6,9	7,3	6,9	9,8	9,8	2,0	9,750		35,650		68,785		6



Trampoline Results

3



ΚΥΠΕΛΛΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 2018

ΚΛ.ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

Page 1

ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ ΤΡΑ

P1

E1

E2

E3

E4

H1

H2

Diff

ToF

Pen

Sub

Total

Posn

1	ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΣΟΦΙΑ	ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ														93.925	1
			Set	9,1	9,2	8,8	9,2	9,8	9,8			15,110			43,210		
			Vol	8,6	8,4	8,2	8,2	9,7	9,6	10,0	14,465			50,715	93,925	1	
2	ΚΑΛΠΑΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ	ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ														93.105	2
			Set	9,0	9,0	8,7	9,0	9,6	9,6			15,505			43,105		
			Vol	8,7	8,6	8,7	8,4	9,1	9,1	8,5	15,100			50,000	93,105	2	
3	ΜΟΥΡΑΤΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ														86.115	3
			Set	8,6	8,8	9,0	8,6	9,1	9,1			13,965			40,465		
			Vol	6,8	6,9	7,2	6,9	9,4	9,2	8,7	13,850			45,650	86,115	3	
4	ΣΤΙΛΛΟ ΕΛΕΑΝΑ	ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ														80.770	4
			Set	7,9	7,5	7,8	7,7	9,3	9,3			13,565			38,365		
			Vol	7,1	6,9	6,8	6,9	9,2	9,3	5,6	13,755			42,405	80,770	4	
5	ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ	ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ														78.980	5
			Set	7,2	7,0	7,4	7,2	9,4	9,3			12,950			36,700		
			Vol	7,0	7,0	7,2	6,8	9,3	9,5	5,6	13,280			42,280	78,980	5	
6	ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΑΝΤΙΓΟΝΗ	ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ														45.270	6
			Set	7,4	7,2	7,5	7,5	8,8	8,5			12,495			36,045		
			Vol	1,5	1,5	1,3	1,6	1,8	1,8	1,6	2,825			9,225	45,270	6	



Trampoline Results

3



ΚΥΠΕΛΛΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 2018

ΚΛ.ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

Page 1

ΠΑΙΔΕΣ ΤΡΑ

P1

E1

E2

E3

E4

H1

H2

Diff

ToF

Pen

Sub

Total

Posn

1	ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ															88.460	1
			Set	8,0	8,2	8,3	7,5	9,0	8,8		14,905		40,005					
			Vol	8,1	8,0	7,7	7,8	9,1	9,1	9,0	14,555		48,455				88,460	1
2	ΣΙΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ															84.700	2
			Set	8,0	8,1	8,3	8,1	9,2	9,2		13,535		38,935					
			Vol	8,2	8,1	7,8	7,9	9,1	9,1	7,2	13,465		45,765				84,700	2
3	ΝΤΕΝΤΕ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ															67.645	3
			Set	5,3	4,8	5,1	5,0	6,1	6,2		9,600		25,850					
			Vol	7,0	6,8	6,9	6,7	9,0	9,0	5,2	13,895		41,795				67,645	3
4	ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ															48.345	4
			Set	9,0	8,8	9,2	8,8	9,2	9,5		15,925		43,075					
			Vol	0,9	0,7	0,7	0,7	1,0	0,9	1,3	1,620		5,270				48,345	4



Trampoline Results

3



ΚΥΠΕΛΛΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 2018

ΚΛ.ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

Page 1

ΝΕΑΝΙΔΕΣ ΤΡΑ

P1

E1

E2

E3

E4

H1

H2

Diff

ToF

Pen

Sub

Total

Posn

1	ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΕΛΙΝΑ	ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ														92.100	1
			Set	9,0	8,6	9,3	9,1	9,3	9,1			15,210			42,510		
			Vol	8,0	8,0	8,2	8,1	8,9	8,5	10,4	14,390			49,590		92,100	1
2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ														92.085	2
			Set	8,8	8,6	8,7	8,9	9,4	9,2			14,790			41,590		
			Vol	8,0	8,4	7,9	8,2	9,5	9,4	10,4	14,445			50,495		92,085	2
3	ΛΑΙΜΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ	ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ														87.680	3
			Set	8,2	9,0	8,4	8,4	9,2	9,2			14,605			40,605		
			Vol	7,3	7,8	7,5	7,5	8,9	8,5	9,1	14,275			47,075		87,680	3
4	ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ	ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ														51.030	4
			Set	9,0	8,7	8,6	8,7	9,2	8,9			14,130			40,580		
			Vol	1,7	1,7	1,6	1,7	1,8	1,8	2,3	2,950			10,450		51,030	4



Trampoline Results

3



ΚΥΠΕΛΛΟ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 2018

ΚΛ.ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

21 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018

Page 1

ΕΦΗΒΟΙ ΤΡΑ

P1

E1

E2

E3

E4

H1

H2

Diff

ToF

Pen

Sub

Total

Posn

1	ΝΤΕΡΕΜΠΑΣΙΑΝ ΑΡΣΕΝ	ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ														96.500	1
			Set	9,1	9,2	8,9	8,9	9,5	9,5			15,685			43,185		
			Vol	8,3	8,5	8,7	8,4	9,3	9,4	12,2	14,865			53,315	96,500	1	
2	ΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ														95.105	2
			Set	8,7	8,7	9,0	8,9	9,8	9,6			16,880			44,180		
			Vol	7,5	7,5	7,4	7,0	8,9	8,9	11,4	15,725			50,925	95,105	2	
3	ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ														51.105	3
			Set	9,0	9,3	9,2	9,2	9,7	9,5			17,140	0,2		44,940		
			Vol	0,8	0,8	0,8	0,8	1,0	1,0	2,0	1,765	0,2		6,165	51,105	3	

